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1. NÁLEZ 

1.1. Zadání znaleckého posudku 

Znalecký posudek je vypracován na základě objednávky ze strany AS ZIZLAVSKY v.o.s., insolvenčního správce, č.j. 

KSPA 52 INS 19981 / 2014 ze dne 8. 12. 2017 a 2. 1. 2018. 

Úkolem podepsaného znalce je určit obvyklou cenu věcí nemovitých - spoluvlastnického podílu id. ¼ na pozemku parc. č. St. 

35, jehož součástí je stavba č.p. 1 a na pozemku parc. č. 6 včetně příslušenství a spoluvlastnického podílu id. ¼  

na pozemku parc. č. 15 včetně příslušenství a spoluvlastnického podílu id. ¼ na pozemku parc. č. 1310 včetně příslušenství, 

vše k. ú. a obec Bousov, Pardubický kraj, zapsáno na listu vlastnictví č. 12, Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, 

katastrálním pracovištěm Chrudim.  

1.2. Rozsah ocenění 

Ocenění je provedeno na základě sdělení a listinných podkladů poskytnutých paní Mgr. Monikou Homolovou, zastupující AS 

ZIZLAVSKY v.o.s. a podle podmínek trhu v době jeho zpracování. 

Znalec při vypracování znaleckého posudku vychází pouze z informací, které mu byly o předmětných nemovitých věcích 

dostupné k datu vypracování znaleckého posudku. Znalec neručí za předložené doklady a poskytnuté informace a nenese 

právní důsledky nepravých dokladů a nepravdivých informací. Znalec vychází z toho, že informace získané z předložených 

podkladů a informace z ostatních zdrojů (zejména veřejných zdrojů) jsou věrohodné a správné a nebyly tudíž z hlediska 

jejich přesnosti a úplnosti dále ověřovány.  

Znalec dále nepřijímá jakoukoli odpovědnost v případě, že objednatel ocenění, nepředložil všechny podklady, které by mohly 

mít vliv na zpracování znaleckého posudku. Znalec provedl posudek podle podmínek trhu v době jeho zpracování 

a neodpovídá za případné změny v podmínkách trhu, ke kterým došlo po předání posudku. Znalecký posudek je platný 

pouze pro uvedený účel ocenění, k datu ocenění a nelze jej použít za jiným účelem. 

1.3. Identifikační údaje 
 

 ČÁSTEČNÝ VÝPIS  Z  KATASTRU  NEMOVITOSTÍ k datu: 08. 12. 2017 

Okres: CZ0531 Chrudim Obec: 571237 Bousov 

Katastrální území: 608661 Bousov List vlastnictví: 12 

A   Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl 

Vlastnické právo 

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843, Bousov 685708/0384 1/4 

B   Nemovitosti 

Pozemky 

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany 

St. 35 355 zastavěná plocha a nádvoří   

             Součástí je stavba: Bousov, č. p. 1, rod. dům 

            Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 35 

6 

 

15 

 

1310 

291 

 

364 

 

3 163 

zahrada 

 

zahrada 

 

orná půda 

 

zemědělský půdní fond 

 

zemědělský půdní fond 

 

zemědělský půdní fond 

B1   Jiná práva – Bez zápisu 

C   Omezení vlastnického práva – Dle LV v příloze 

D   Jiné zápisy – Dle LV v příloze 

Plomby a upozornění –  Bez zápisu 

E   Nabývací tituly a jiné podklady zápisu – Dle LV v příloze 

F   Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám – Dle LV v příloze  

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim Vyhotoveno: 08. 12. 2017 
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1.4. Omezení vlastnického práva podle výpisu z katastru nemovitostí 

Ve výpisu z katastru nemovitostí pro list vlastnictví č. 12, ze dne 08. 12. 2017 v části C jsou uvedena následující omezení: 
 

 Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu  

 Nařízení exekuce 

 Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti 

 Zahájení exekuce 

 Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)  
 

Podrobnosti, týkající se jednotlivých omezení jsou uvedeny ve výpisu z katastru nemovitostí pro LV č. 12, který je součástí 

přílohy znaleckého posudku.  

S ohledem na požadavek objednatele nejsou výše uvedené závady oceněny, stejně jako není zohledněn jejich vliv 

na obvyklou cenu  oceňované věci nemovité. 

Ve výpise z katastru nemovitostí k datu 08. 12. 2017 v části C nejsou uvedeny další omezení a poznámky 
o skutečnostech, které vlastníky nemovitých věcí omezují v nakládání s nimi, ani zatížení nemovitých věcí jiným 
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